
Verkort Overzicht
Begroting

2024
Rekening

2024
Rekening

2023
Opbrengsten en Baten
Opbrengsten onroerende zaken
Opbrengsten uit rente, dividenden en beleggingen
Door te zenden collecten en giften
Totaal baten A

Uitgaven en Kosten
Kosten kerkelijke gebouwen
Kosten overige niet-kerkelijke eigendommen en
inventarissen
Kosten kerkdiensten en kerkelijke activiteiten
Verplichtingen/bijdragen aan andere organen
Kosten beheer, administratie en archief
Rentelasten/bankkosten
Diaconaal werk plaatselijk
Diaconaal werk regionaal/landelijk
Diaconaal werk wereldwijd
Afdrachten door te zenden collecten en giften
Totaal lasten A

Operationeel resultaat (A)

Incidentele baten en lasten
Incidentele baten
Incidentele lasten
Incidentele baten en lasten (B)

Resultaat verslagjaar (A+B)

Mutaties bestemmingsreserves/-fondsen
Onttrekkingen bestemmingsreserves
Onttrekkingen bestemmingsfondsen
Toevoegingen bestemmingsreserves
Toevoegingen bestemmingsfondsen
Totaal mutaties bestemmingsreserves/-fondsen (C)

Resultaat naar Algemene reserve (D)

6.200 9.197 8.326
205 397 189

15.200 11.054 13.562
21.605 20.648 22.077

1.120 8.005 3.081

3.550 1.438 1.315

500 50 -
1.100 417 907
1.300 1.546 1.452

350 468 440
2.100 3.147 1.187

- 1.476 4.281
200 1.077 3.080

12.900 11.054 13.562
23.120 28.679 29.305

-1.515 -8.030 -7.228

- 54.540 -1.327
- 0 -50
- 54.540 -1.377

-1.515 46.510 -8.605

- - 5.843
- - -
- - -
- - -
- - 5.843

-1.515 46.510 -2.762
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Balans
2024 2023

Activa
Onroerende zaken
Financiële vaste activa
Geldmiddelen
Totaal

Passiva
Algemene reserve
Bestemmingsreserves en -fondsen
Voorzieningen
Kortlopende schulden en overlopende passiva
Totaal

Algemene gegevens
2024 2023

Aantal belijdende leden
Aantal doopleden
Totaal aantal leden

Aantal pastorale eenheden (PE)
Gemiddelde bijdrage per lid (=levend geld / # leden)
Gemiddelde bijdrage per pastorale eenheid (=levend geld / # PE)

657.385 602.845
59.599 10.633
52.156 106.483

769.141 719.961

224.662 178.152
539.909 539.909

3.000 1.000
1.570 900

769.141 719.961

191 203
181 190
372 393

241 241
0
0
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